
Boleszkowice, dnia 2024-11-06 

OŚGN.ZP.271.16.2024 

WYKONAWCY  

UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa średniego 

samochodu ratowniczo - gaśniczego z układem napędowym 4x4 uterenowiony dla jednostki OSP 

Namyślin, Gmina Boleszkowice.” 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) w związku z otrzymanymi pytaniami  w dniu 

05.11.2024 r. udziela wyjaśnień do SWZ. 

1.  Czy, w celu obniżenia ceny zakupu pojazdu, Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów 

gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego? 

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były 

przez Zamawiającego. 

 

 2. Czy Zamawiający dopuści, by miejscem napraw zabudowy była siedziba Wykonawcy natomiast 

podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby Zamawiającego?  

 

Odpowiedz: Zgodnie z § 4  wzór umowy - Gwarancja i rękojmia za wady fizyczne 

1. Wykonawca w ramach udzielonej gwarancji, w przypadku wystąpienia wad i usterek 
zobowiązany będzie do  ich   usunięcia w siedzibie Zamawiającego, nie później niż  w okresie               
3 dni od przyjęcia pisemnego zgłoszenia usterki. Zamawiający w porozumieniu z Wykonawcą 
wyznaczy technicznie uzasadniony termin usunięcia wad i usterek od dnia przyjęcia zgłoszenia. 

2. Wszelkie koszty związane z usuwaniem wad i usterek w okresie gwarancji ponosi Wykonawca. 

3. W przypadku zaistnienia w okresie gwarancji konieczności przemieszczenia przedmiotu 
niniejszej umowy w związku ze stwierdzeniem usterek , których nie można usunąć na miejscu 
w siedzibie Zamawiającego, przemieszczenie do siedziby Wykonawcy (tam i z powrotem) 
odbywa się na koszt Wykonawcy.  

 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do powszechnie stosowanego 

poziomu, tj.:  

a) 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie pojazdu,  

b) 5% wartości brutto przedmiotu mowy w przypadku odstąpienia od umowy?  

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody, na obniżenie kar umownych określonych w § 5 projektu 

umowy. 

4. Prosimy o potwierdzenie zapisów opisu przedmiotu zamówienia, że Zamawiający określając 

wymogi jako minimalne dopuszcza dostawę pojazdu zabudowanego na podwoziu z automatyczną 

skrzynią biegów. 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu z automatyczną skrzynią biegów.  



5. Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3000 litrów?  

Odpowiedz: NIE (minimalna pojemność to 4000 litrów wody) 

6. Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu ze zbiornikami środków gaśniczych wykonanymi                        

z polipropylenu blokowego w pełni odpornego na działanie środków pianotwórczych? 

Odpowiedz: TAK 


		2024-11-06T10:16:09+0100
	Marek Sebastian Czypar




